
UCHWAŁA NR LII/26/2014
RADY GMINY NIEPORĘT

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy „Borowikowa” gminnej drodze wewnętrznej, położonej we wsi Wólka 
Radzymińska gmina Nieporęt stanowiącej działkę ewid. o nr 76.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594, 645 i 1318) art. 8 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1446 i 1543) w związku z § 2 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 oraz § 3 – 
4 Zasad nadawania nazw ulicom i placom będącym drogami publicznymi oraz drogom wewnętrznym 
położonym w Gminie Nieporęt stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXXIV/32/2009 Rady Gminy Nieporęt 
z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie zasad nadawania nazw ulicom i placom będącym drogami publicznymi oraz 
drogom wewnętrznym położonym w Gminie Nieporęt (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 86, poz. 
2337, zm. z 2010 r. Nr 135, poz. 3165), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Borowikowa” gminnej drodze wewnętrznej, położonej we wsi Wólka  
Radzymińska, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewid. o nr 76.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Marian Oszczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 4305



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4305


		2014-04-24T15:32:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




